

GUARANTEED† GUARANTEED† GUARANTEED† GUARANTEED†

## Pollutants:



## EXTRA STRENGTH

### Advanced Formulation

Formulated to quickly remove unwanted pollutants from your system.†



Grape

Distributed by Wellgenix  
P.O. Box 51630 Phoenix, AZ 85076-1630  
(877) 268-3785  
Made in U.S.A.

†These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

**Directions**

- Shake well and drink entire contents of bottle.
- Urinate as frequently as possible.

### Helpful Hints

- Avoid food for 3 hours before using this product.
- Drinking water before and after using this product is helpful but not required.

**FREE PRODUCT OFFER!**

Send in 4 proofs of purchase (UPC codes) plus \$5 S&H and we'll send you 1 FREE omni™ cleansing liquid.

## Supplement Facts

Serving Size: 32 fl. oz. (946 mL)  
Servings Per Container: 1

|                                          | Amt/Srvg | % Daily Value |
|------------------------------------------|----------|---------------|
| Calories                                 | 190      |               |
| Total Carbohydrate                       | 56g      | 19%           |
| Dietary Fiber                            | 14g      | 56%           |
| Soluble Fiber                            | 14g      | **            |
| Sugars                                   | 27g      | **            |
| Vitamin C (As Ascorbic Acid)             | 120mg    | 200%          |
| Thiamin (As Thiamine Hydrochloride)      | 80mg     | 5333%         |
| Riboflavin (As Riboflavin)               | 80mg     | 4706%         |
| Vitamin B6 (As Pyridoxine Hydrochloride) | 80mg     | 4000%         |
| Vitamin B12 (As Cyanocobalamin)          | 200mcg   | 3333%         |
| Sodium                                   | 60mg     | 3%            |
| Potassium                                | 430mg    | 12%           |
| Creatine (As Creatine Monohydrate)       | 200mg    |               |

\*Percent Daily Values are based on a diet of other people's secrets.

\*\*Daily Value not established.

Other ingredients: Filtered Water, Fructose, Maltodextrin (Dietary Fiber), Vegetable Glycerin, Fructooligosaccharides, Citric Acid, Artificial Grape Flavor, Xanthan Gum, Potassium Sorbate (to protect freshness), Cloud Emulsion (Flavor), Phosphoric Acid, Potassium Chloride, Psyllium Seed Husk Powder, FD&C Red #40, FD&C Blue #1, and Cascara Sagrada.

**Allergen information:** No allergens present

**NOTICE:** This product contains Cascara Sagrada Bark. Read and follow directions carefully. Do not use if you have or develop diarrhea, loose stools or abdominal pain. Cascara Sagrada Bark may worsen these conditions and be harmful to your health. Consult your physician if you have frequent diarrhea, or if you are pregnant or nursing, or if you have a medical condition or disorder of the kidneys.

Shake well and refrigerate after opening.  
Keep out of reach of children.

**New**  
Product Samples @  
**PuriClean.com**



32 fl. oz. (946 mL)

Dietary Supplement